
Tesla Smart Robot Vacuum AI100

MOBILNÍ 
APLIKACE

GYROSKOPICKÁ 
NAVIGACE

VYSÁVÁNÍ 
I VYTÍRÁNÍ

WI-FI 
CONNECTION



Výška 7,3 cm

Sací síla 1.800 Pa

Pracovní doba na 
jedno nabití

až 110 minut

Kapacita baterie 2,000 mAh

Doba nabíjení okolo 5 hodin

Funkce mopování a vysávání,
senzor proti pádu, senzory detekce objektů

Typ navigace Gyroskopická

Režimy vysávání, vytírání

Kapacita zásobníku 
na nečistoty

300 ml

Kapacita zásobníku 
na vodu

120 ml

Kartáče 2× postranní, 1× centrální

Druh filtru HEPA filtr H11

Konektivita Wi-Fi 2.4 GHz

Aplikace TESLA 
Smart

Google Android, Apple iOS

Hlasoví asistenti Google Assistant, Amazon Alexa

Parametry

Tesla Smart pro Android a iOS
Robot vám pomůže nejen s 
vysáváním, ale podlahy rovnou i vytře. 
Disponuje sací silou 1.800 Pa a v kuse 
zvládne pracovat až 110 minut. Pokud 
to nestačí, automaticky se zajede 
dobít a následně úklid dokončí.

Pokud vysavač narazí na překážku, 
automaticky se otočí a změní směr 
jízdy, aby mohl pokračovat ve 
vysávání. Bez problému tak zvládne 
vysát celou domácnost, aniž byste na 
něj museli dohlížet.

Nemusíte se bát, že by při vysávání 
docházelo k víření prachu. HEPA filtr 
H11 zachytí 95 % nečistost a alergenů, 
které zůstanou bezpečně uchovány 
v odpadní nádobě. Klima vaší 
domácnosti tak udrží čisté.

Aplikace Tesla Smart vám umožní 
zařízení ovládat na dálku. Najdete 
v ní funkce jako nastavení intenzity 
sání, výběr režimu či rozvrh úklidu. 
Využít můžete i propojení s hlasovými 
asistenty či automatizace.

Model AI100 má ve své výbavě vše, 
co k preciznímu úklidu potřebujete. 
Sací síla 1.800 Pa si poradí se všemi 
typy podlah a multifunkční nádoba 
na prach (300 ml) i vodu (120 ml) 
obstará vysávání i vytírání, aniž byste 
museli nádrže měnit. HEPA filtr H11 
navíc zajistí, že při vysávání nebude 
docházet k nechtěnému víření prachu 
- bezpečně zadrží až 95 % nečistot, 
prachu a alergenů. Velkou výhodou 
je i cenová dostupnost spotřebního 
materiálu, díky které budete mít 
jistotu, že vás při nákupu náhradních 
dílů nečeká překvapení v podobě 
vysoké cenovky.

Ačkoli se model AI100 řadí do 
kategorie levnějších robotických 
vysavačů, pyšnit se může 
nadstandardní výbavou kartáčů. K 
zachycení nečistot má k dispozici dva 
postranní kartáče i centrální kartáč. 
Postranní kartáče nametají nečistoty 
z hůře dostupných míst, například z 
rohů či podél stěn. Centrální kartáč 
účinně sbírá prach, nečistoty, vlasy i 
další drobné částice. 

Díky baterii o kapacitě 2.000 mAh 
zvládne vysavač pracovat až 110 
minut, což je dostatečná doba na 
úklid průměrně velkého bytu. Při 
vysávání větší plochy pak přijde vhod 
funkce automatického nabíjení - 
pokud stav nabití klesne pod 20 %, 
přístroj se zajede dobít a následně 
naváže v úklidu tam, kde přestal.

VYSÁVÁ I VYTÍRÁ

GYROSKOPICKÁ NAVIGACE

HEPA FILTR

MOBILNÍ APLIKACE

SOLIDNÍ VÝBAVA PRO 
DOKONALÝ ÚKLID

KARTÁČE, KTERÝM NEUNIKNE 
ŽÁDNÉ SMÍTKO

AŽ 110 MINUT NA JEDNO 
NABITÍ


